秋作発	 029-026
平成 29年	 6月 22日

	 病院長、施設長	 様

 一般社団法人	 秋田県作業療法士会
会長	 高橋	 敏弘

一般社団法人	 秋田県作業療法士会

平成 29年度	 介護保険・地域リハ部、企画研修部老年期部門合同研修会の開催について（依頼）

謹啓	 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より当士会の活動に格別のご理解

とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、この度、表記研修会を下記の要領で開催する運びとなりました。
つきましては、ご多用中誠に恐縮に存じますが、貴施設の作業療法士の参加に際し、格別のご配

慮をいただきますよう、よろしくお願い申し上げます。
謹白

記

主	 催：一般社団法人	 秋田県作業療法士会
テーマ：平成 28年度認知症作業療法推進委員会議	 認知症アップデート研修
講	 師：医療法人久幸会	 今村病院	 作業療法士	 川辺善久	 先生
期	 日：平成 29年 7月 30日（日）	 9：00～16：30
会	 場：秋田大学医学部	 総合研究棟	 2階第 1講義室
	 	 	 	 	〒010-8543	 秋田市本道1丁目1-1
参加費：（1日受講）3,500円	 	 （午後のみ受講）1,500円

以上

【申し込み・問い合わせ先】
特定医療法人仁成会	 杉山病院	 リハビリテーション科	 	 鈴木ひろみ（作業療法士）
〒018-1401	 潟上市昭和大久保字北野出戸道脇 41
Tel：018-877-6141	 	 Fax：018-877-2853	 	 E-mail：reha1@sugiyama-hp.com